статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити загальну суму
договору № 22 від 22.02.2023 р. на 43400,00 (Сорок
три тисячі чотириста грн. 00 коп.). Загальна сума
Договору № 22 від 22.02.2023 р. становитиме
96600,00 грн. ( Дев’яносто шість тисяч шістсот грн.
00 коп.).